
UCHWAŁA NR XXX/192/14
RADY GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nur

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, zm. 654 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Nur - ul. Cmentarna.

2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: F5836F70-9D50-4F9E-A71C-509F9AFAA6BB. Podpisany Strona 1



Id: F5836F70-9D50-4F9E-A71C-509F9AFAA6BB. Podpisany Strona 2



Id: F5836F70-9D50-4F9E-A71C-509F9AFAA6BB. Podpisany Strona 3




